

SHRI DIGAMBER JAIN ACHARYA SANSKRIT MAHAVIDYALAYA JAUPUR



www.jainsanskritcollege.com

श्री दिगम्बर जैन आवार्व संस्कृत महाविद्यालय जैन नित्तर्यों रोड़, साँगानेर, जयपुर-29 (राज.)

5.2.1

Average percentage of placement of outgoing students during the last five years

5.2.1 Percentage of placement of outgoing students during the last five years (10)

विगतेषु पञ्चसु वर्षेषु प्राप्तोद्योगानाम् अन्तिमवर्षच्छात्राणां प्रतिशतं मानम्।

5.2.1.1: Number of outgoing students placed year-wise during the last five years

| 0 - 1 | ~~ | 1 1 | | 00.0 |
|---------------|------|--------------------|----------|------------------|
| ावगतपु पञ्चसु | वपपु | प्राप्ताद्यागानाम् | छात्राणा | वार्षिकी सङ्ख्या |

| Year | Name of student placed and contact details | Program graduated from | Name of the employer with contact details | Pay package at appointment (In INR per annum) |
|-----------|---|---------------------------|---|---|
| 2023-24 | Vishal Jain | SHASTRI | K.V.S. | AS PER GOVT RULE |
| 2023-24 | Prashant Jain | SHASTRI | GOVT.OF RAJSATHAN | AS PER GOVT RULE |
| 2023-24 | Satyam Jain | SHASTRI | K.V.S. | AS PER GOVT RULE |
| 2023-24 | Dipank Jain | SHASTRI | GOVT.OF RAJSATHAN | AS PER GOVT RULE |
| 2023-24 | Nayan Jain | SHASTRI | K.V.S. | AS PER GOVT RULE |
| | Ankit Jain | SHASTRI | GOVT.OF BIHAR | AS PER GOVT RULE |
| | Mayank Jain | SHASTRI | K.V.S | AS PER GOVT RULE |
| | Ankur Jain | SHASTRI | EMRS | AS PER GOVT RULE |
| | ARIHANT JAIN | SHASTRI | B.P.S.C | AS PER GOVT RULE |
| 2023-24 | DURLABH JAIN | SHASTRI | REET | AS PER GOVT RULE |
| | DURLABH JAIN | SHASTRI | EMRS | AS PER GOVT RULE |
| | Prabal Jain | SHASTRI | EMRS | AS PER GOVT RULE |
| | Vinod Jain | SHASTRI | GOVT.OF MADHYAPRADESH | ₹ 3600 |
| | Neelesh Jain | SHASTRI | GOVT.OF MADHYAPRADESH | ₹ 3600 |
| | Sanjiv Jain | SHASTRI | Govt.Of Jharkhand | AS PER GOVT RULE |
| | Vineet Jain | SHASTRI | GOVT.OF MADHYAPRADESH § | ₹ 3600 |
| | CHARCHIT JAIN | SHASTRI | GOVT.OF MADHYAPRADESH | 3600 |
| | VIJAY JAIN | SHASTRI | GOVT.OF MADHYAPRADESH | 3600 |
| | SANDEEP JAIN | SHASTRI | INCAMTAX COMMIS. | AS PER GOVT RULE |
| | SHUBHAM JAIN | SHASTRI | GOVT.OF MADHYAPRADESH | AS PER GOVT RULE |
| | ARPIT JAIN | SHASTRI | DSSSB | AS PER GOVT RULE |
| | Vikas Jain | SHASTRI | GOVT.OF MADHYAPRADESH | ₹ 4200 |
| | Ankur Kothari | SHASTRI | GOVT.OF RAJSATHAN | ₹ 5400 |
| | DIPAK JAIN | SHASTRI | GOVT.OF UTTARPRADESH | AS PER GOVT RULE |
| | VIKESH JAIN | SHASTRI | GOVT.OF UTTARPRADESH | AS PER GOVT RULE |
| | VIKASH JAIN | SHASTRI | GOVT.OF MADHYAPRADESH | AS PER GOVT RULE |
| | AADITYA BDAMALAHRA | SHASTRI | GOVT.OF MADHYAPRADESH | AS PER GOVT RULE |
| | SAILESH JAIN | SHASTRI | GOVT.OF RAJSATHAN | AS PER GOVT RULE |
| 2020-21 | | NIL | NIL | NIL |
| | SANDEEP JAIN | SHASTRI | GOVT.OF MADHYAPRADESH | AS PER GOVT RULE |
| | DIPAK JAIN | SHASTRI | DSSSB ; | AS PER GOVT RULE |
| | SACHIN KUMAR JAIN | SHASTRI | DSSSB | AS PER GOVT RULE |
| | SHAILESH JAIN | SHASTRI | GOVT.OF MADHYAPRADESH | AS PER GOVT RULE |
| | PRIYANSH JAIN | SHASTRI | GOVT.OF MADHYAPRADESH | AS PER GOVT RULE |
| | SUNIL JAIN | SHASTRI | GOVT.OF MADHYAPRADESH | AS PER GOVT RULE |
| | RAKESH JAIN | SHASTRI | GOVT.OF MADHYAPRADESH | AS PER GOVT RULE |
| | MANOJ JAIN | SHASTRI | GOVT.OF MADHYAPRADESH | AS PER GOVT RULE |
| 2019-20 I | RAHUL JAIN | SHASTRI | GOVT.OF MADHYAPRADESH | AS PER GOVT RULE |

प्राचार्य स्थापन

भ्रा नियम् तेन अप्यामं यंग् न महाप्रतास्त्रा, चैन नुसियौँ रोड़, सौंगानेर, जयपुर-29 (राजः)

| 019-20 SACHIN JAIN | SHASTRI | COVE OF MADUVARDADEGU | |
|--------------------------------|------------|---------------------------------|------------------|
| 2019-20 ABHAY JAIN | SHASTRI | GOVT.OF MADHYAPRADESH | AS PER GOVT RULE |
| 2019-20 SACHIN JAIN | SHASTRI | GOVT.OF MADHYAPRADESH | AS PER GOVT RULE |
| 2019-20 SUMIT JAIN | SHASTRI | GOVT.OF MADHYAPRADESH | AS PER GOVT RULE |
| 2019-20 AASHISH JAIN | SHASTRI | GOVT.OF MADHYAPRADESH | AS PER GOVT RULE |
| 2019-20 ANUPAM JAIN | SHASTRI | GOVT.OF MADHYAPRADESH | AS PER GOVT RULE |
| 2019-20 ABHISHEK JAIN | | GOVT.OF MADHYAPRADESH | AS PER GOVT RULE |
| 2019-20 CHARCHIT JAIN | SHASTRI | GOVT.OF MADHYAPRADESH | AS PER GOVT RULE |
| 2019-20 HARSHIT JAIN | SHASTRI | GOVT.OF MADHYAPRADESH | AS PER GOVT RULE |
| 2019-20 DEEPAK JAIN | SHASTRI | GOVT.OF MADHYAPRADESH | AS PER GOVT RULE |
| 2019-20 OMPRAKASH | SHASTRI | GOVT.OF MADHYAPRADESH | AS PER GOVT RULE |
| 2019-20 AANAD JAIN | SHASTRI | GOVT.OF MADHYAPRADESH | AS PER GOVT RULE |
| 2019-20 PRADEEP JAIN | SHASTRI | GOVT.OF MADHYAPRADESH | AS PER GOVT RULE |
| | SHASTRI | GOVT.OF MADHYAPRADESH | AS PER GOVT RULE |
| 2018-19 SOURABH JAIN | SHASTRI | GOVT.OF MADHYAPRADESH | AS PER GOVT RULE |
| 2018-19 RISHABH JAIN | SHASTRI | GOVT.OF MADHYAPRADESH | AS PER GOVT RULE |
| 2018-19 RAJAT JAIN BHIND | SHASTRI | K.V.S | AS PER GOVT RULE |
| 2018-19 ANUBHUTI JAIN | SHASTRI | K.V.S | AS PER GOVT RULE |
| 2018-19 VEERENDRA JAIN | SHASTRI | K.V.S | |
| 2018-19 ALOK JAIN | SHASTRI | K.V.S | AS PER GOVERNILE |
| 2018-19 NEELESH JAIN | SHASTRI | GOVT.OF MADHYAPRADESH | AS PER GOVT RULE |
| 2018-19 DR.SATENDRA KUMAR JAII | SHASTRI | RSS | AS PER GOVT RULE |
| 2018-19 DR.AANAD KUMAR JAIN | SHASTRI | RSS | AS PER GOVT RULE |
| 2018-19 ANKIT JAIN | SHASTRI | GOVT.OF MADHYAPRADESH | AS PER GOVT RULE |
| 2018-19 RAHUL JAIN | SHASTRI | GOVT.OF MADHYAPRADESH | AS PER GOVT RULE |
| 2018-19 PRAVEEN JAIN | SHASTRI | GOVT.OF MADHYAPRADESH | AS PER GOVT RULE |
| 2018-19 NISHANK JAIN | SHASTRI | GOVT.OF MADHYAPRADESH | AS PER GOVT RULE |
| 2018-19 NILAY JAIN | SHASTRI | GOVT.OF MADHYAPRADESH | AS PER GOVT RULE |
| 2018-19 PANKAJ JAIN | SHASTRI | GOVT.OF MADHYAPRADESH | AS PER GOVT RULE |
| 2018-19 NEETESH JAIN | SHASTRI | | AS PER GOVT RULE |
| 2018-19 AKHILESH JAIN | SHASTRI | GOVT OF MADHYAPRADESH | AS PER GOVT RULE |
| 2018-19 AKHILESH JAIN | SHASTRI | GOVT OF MADILY AREA DESIGNATION | AS PER GOVT RULE |
| 2018-19 SANAT JAIN | SHASTRI | GOVT OF MADINAPPARADESH | AS PER GOVT RULE |
| 2018-19 ANKUR JAIN | SHASTRI | GOVT OF MADINAPPRADESH | AS PER GOVT RULE |
| | J. M. OTKI | GOVT.OF MADHYAPRADESH | AS PER GOVT RULE |

i

प्राचार्य प्राचार्य प्राचार्य के आवार्य प्रस्कृत प्रहाविद्यालक क्षेत्र बारावा होड़ ज्यावरोट जयहर-20 तिवर्ड

5.2.1 Number of placemen of outgoing students During the year

| cear | Name of the student | 100 | | |
|--------|---------------------|-----------|-----------------|----------------|
| | placed and | Program | Name of the | Pay package at |
| | placed and contact | graduated | employer with | appointment |
| 022-23 | details | from | contact details | |
| 022-23 | VINOD KUMAR JAIN | SHASTRI | GOVT.OF | |
| | | | MADHYA | |
| 222 | | | PRADESH | |
| 022-23 | NEELESH KUMAR | SHASTRI | GOVT.OF | |
| | JAIN | | MADHYA | |
| | | | PRADESH | 1 |

ट्याचार्य प्राचार्य

जानाय भी दिगम्बर जैन आचार्य संस्कृत महाविद्यालय भीष चेरायाँ रोइ. साँगानेर, जयपुर-29 (राज.)

कार्यालय जिला शिक्षा अधिकारी जिला विदिशा

क्मक / स्वा 5 / नवीन निय / भावि / 2023 / 1948 धारे

विदिशा विभाव एप ४५ १०० उ

े श्मती कुमते विनेताद कुराय जीन संग्रहमार जेन 42 जोगाला 2 महरीनी लोक्स्पुर

विषय- पदस्थापना रथल पर पदमारसहण करने बागत् -" माध्यमिक शिक्षण के पद पर " -----

विषयान्तर्गत संयुक्त संचालक लोक शिक्षण भोपाल सभाग भोपाल के आदेश दिलांग 50.05. 2023 के दारा आपकी नियमित गाध्यमिक शिक्षक विषय- से स्टिम् के पर पर होने से आपने जार दिनार - 94-142, 23को जिला गुरुशालय अर्थात् कार्यालय् विका शिक्षा अधिकारी विदिशा ग उपस्थित होकर अभिलेखों का सत्थापन कराया ।

अत सत्यापन उपरांत आपको निर्देशित किया जाता है कि आज संस्कृत केना शांसकींश समावि ्रह्र होत / मार्च, उद्युष्ट्र विकासराण्ड ब्यास्टादा, के माध्यम से प्रतस्थापना स्थल रास्क्रीय उमावि / हाईसकूल / माध्यमिक शाला क्षिप्राप्ती में निगुक्ति आतेश सी शर्त 🖈 अनुसार समय अवधि में उपस्थित होवे।

जिला जिला अधिकति 💢 🗓 🔎 ्रिकारा विदिशा

नविद्या दिनांक वर्ष विष्2ि ३

न उनाक/ त्या 5 / नवीन नियु. / मावि / 2023 /1 9 पं8- ८/ पु

आवुक्त लोक शिक्षण मध्यप्रदेश भोपाले ।

चादुक्त रायालक, लोक शिक्षण भोपाल संभाग भोपाल।

विकासखण्ड शिक्षा अधिकारी 🗢 छटा 🖒 📜 जिला विदिशाः। सन्त प्रचार्य शासकीय उ.मा.वि./हाईरकूल , जिस्स्य है......... को निर्देशित क्रिया जाता ह कि नवित के आदेशों का अवलोकन कर आदेश में उल्लेखित शहा का पालन करते हुए पदस्थापना स्थल पर उपरिथतं काराकरं सूराना इस कार्यालयं को गेलें। महरशापना त्याल पर विषयमान से यद विका नहीं हैं तो संयुक्त केला पर संयक्तित कराते हुए पद क्यों रिक्त नहीं कि सूचना दूस कार्याक्षण को स्थापना की प्रभारी की मोशायुक मानर पर अवगत अवसी धर जानकारी कार्योलकान ई-मेल के माध्यमं से तहामाल गेडी। the wife the state of the

भागकीय अभिति /स्वर्वित्र /माणि

कारंबाही हेपु

then Wall Surrant Ole (1) ि नजारमा निविश्ता

जी कर हिमान्द्रर जीन आयार्य संरकृत महाविद्यालयः की बेलाई कह स्वाकार जल्दुर-29 (राजा)

| - | गांगत | 27 | 27 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 | Tribute Laboratory | | | | | 100 | -1- | | 70.4 | |
|------------------------|------------------|-------|---|--------------------|----------------------|-----------------|---------------------------------|---------------|---------|--------|---------|----------|----------|
| Company of the Control | -11(1 | 13 | पुराधा को हिन्ह भार सार्वेश क १७४ ३०३३३ | 107 | शोतल शर्मा | हाईस्व सतगुत | 1 | मुहारा | | जतारा | | 104.23 | |
| | गांगत | 1 | यु सचा लोशिस गगर सादेश क | 256 | लेकर विवास | ना शार भागा | | कंपले | रा | पलेश | 0 | 3.04.23 | |
| - | 16,114, | 1 | 774 30323 | ,1 ₆ | बदना विवास | | 411602 | gel | | बल्देग | ng : | 11.03.23 | |
| | | 1 | मागर आदेश क १७६८ ३०.३ २३ | | | 53000 | 31 31-13-10-1 | | - | जतार | | 01,04.2 | 3 |
| 5 | स्येली | | संयु सचा लो हो सं सागर आदेश क | 12 | क्योति खरे | रामन | भर | वर्णार | 111 | Gilli | | | |
| .6 | अर्रेल | - | भयु संचा ने शिक्ष | 118 | सोनम खरे | चमार् | 0200804) अगरी 0202100 | ing. | गाय | जता | (T | 03.04.2 | |
| | | | सागर आदेश व 1768 30323 संयुक्तिकोशिस | 11 | रापना | हाईर | वाल | वर्गाः | होग | जता | रा | 03.04 | 23 |
| 57 | संप्रेल | | सागर आदेश व | | | 2308 | राजपुर 3020710: हेएस व | चंदि | रा | তাল | रा 🌏 | 03.04 | .23 |
| 58 | अरोट | 1 | सपु संघा लोगि स सागर आदेश क | 138 | नेहा कनीजिया | हाई संदे | स्मूल रा | | | | | | |
| | | | 1768 / 30.3.23 संयु संचा,नो,शि.स | 95 | अमित दांगी | 230 ETE | 8021231 स्थाल | धंदै | रा | पले | रा | 03.0 | 1,23 |
| 59 | अर्थ | हो | सागर आदेश व | \$ | रचना | 230 ETC | बाराजा १८०४० १०० स्यूल | न बैर | वार | जार | तारा 🦠 | 03.0 | 4.23 |
| 60 |) अध | तो | सपु सचा लोशिस सागर आवेश अ 1768/30.3.23 | 133 | विश्वकर्गा | 23 | | भ दि | गौड़ा | ্জ | तारा | 03.0 | 4.23 |
| 6 | 1 अरो | जी | संयु संचा लो।शे.स | 99 | अनिता चतुर्वेदी | यो 23 | रसं 0802104 | 05 | .पलेरा | 1 | लेरा | 03. | 04.23 |
| | र स्थित | जी | 1768 / 30.3.23 | 112 | लवी तिवार | ख | ईस्कूल जरी | 20 10 | [,qeki | | | | |
| 6 | 2 | | 1789 / 30.3.23 | 2g | त्रिलोक । | सेंह ह | 10804074 हिस्कूल विट | Ī | दिश | 7 | नतारा | 01 | .04.23 |
| 6 | 3. सर | कृत | सपु समालीश स सागर आदेश 1772/30.3.23 | 27 | जाटव रामकुमार | 2 | 3080122 गावि अ | चरों । | ोहनगढ | | जतारा | 0 | 1.04.23 |
| 1 | उ संस | कृत | संयु संचाली श्र.भ | 9 | देवलिया | 2 | 3080202 | 109 | या जत | 121 | जतारा | | 1.04.23 |
| | | - F.C | 1772/30.3.23 | 19 | संजीव व् रजक | ' | उत्कृष्ट उमावि ज 23080218 | तारा | 4L 010 | CAT | | 1 | |
| | 55. H | कृत | भागर उत्पर 1772/30323 | 28 | संजय शा | वय । | शहरकूल बरागा | | बग्हौरी | कलां | पलेरा | | 03.04.23 |
| 1 | 56. स | कृत | सागर अविरा | | रलेश जै | - | 2308040 उमावि | 6406 | कं,खर | गापुर | बल्देवग | ाउ | 03.04.23 |
| - | 67. स | स्कृत | सयु सबालासः | | | | मुडीला 2308011 उमावि | 0005 चंदेश | चंदेश | _ = | जतारा | | 03.04.23 |
| | 68 7 | स्कृत | संयु संचा ला व | n 18 | जितेन्द्र शौरशिया | - 1 | 230802 | 12317 | 77.34 | ीकलां | पलेश | 1 | 03.04.23 |
| | | TAGE | 1772/30323 | स 43 | सतीश जाटव | जुमार | हाईस्कूर सगरवा | t I | NIE! | gwen | | | |
| | 69 4 | स्कृत | सागर आयर 1772 / 30 3.23 | सं 3 | नीलेश | कुमार | 230804 हाईस्कू डारगुव | ल | हटा | | बर्ल्द | गद | 03.04.2 |
| 1 | 70 | स्कृत | सपु संघार सागर आदेश 1772/30.3.23 | • | जैन | | 230801 | 13104 | | mf |) (n | 4 | 1 |

श्री दिगम्यर जैन आचार्य संस्कृत महाविद्यालय जैन निस्त्याँ रोड़, साँगानेर, जयपूर-29 (राज.)

कार्यालय जिला शिक्षा अधिकारी जिला टीकमगढ़ म.प्र.

क्रं./स्था.2/मा.शि.नियु./2023/ 1941

टीकमगढ विनांक 4.4.23

//कार्यमुक्ति-आवेश// कर्मचारी चयन मंडल म.प्र. भोपाल द्वारा गाध्यगिक शिक्षक के पद हेतु आयोजित पात्रता परीक्षा परिणाम के आधार पर दिनांक 29.09.2022 को विज्ञापन जारी किया गया था, विज्ञापन के अनुक्रम में संयुक्त संघालक लोक शिक्षण संभाग सागर के विभिन्न आदेशो द्वारा माध्यमिक शिक्षक के पद पर नियुक्तियाँ की गई हैं। नियुक्त अधार्थियो द्वारा इस कार्यालय में उपस्थित होकर दस्तावेजों का परीक्षण कराया गया। दस्तावेजों के परीक्षण उपरांत निम्न विवरणानुसार नियुक्त माध्य शिक्षकों को पदांकित संस्था पर कार्यगार ग्रहण करने हेतु उन्हें आज दिनांक 04. 04 2023 के अपराहन में उनके संकुल केंद्र के लिए भारमुक्त किया जाता है। संबंधीजन को चाहिए कि, वे अपनी लपरिधति पदांकित संस्था के संकुल प्राधार्य के समीप तत्काल देना सुनिश्चित करें। इनकी सेवा में उपरिधित इस

| कार्यालय | मे | उपस्थिति | तिथि | 43 | मान्य | 'होगी। |
|----------|----|----------|------|----|-------|--------|
| | ~ | 1 6mf | 1 | - | - | 0.0 |

| क्र | विषय | स्थिति तिथि से मान्य नियुक्ति आदेश क्रें एवं दिनांक | नियुक्ति आवेश में अंकित सक्र | नाभ | पदांकित संस्था डाइस कोड सहित | संबुद्ध का नाम | विकासखण्ड | जि.शि.अ. कार्यालय में उपस्थिति दिनाक |
|-----|------|---|---------------------------------------|----------------------|---|-------------------|------------------|---|
| 1. | गणित | संयु संघा.लो.शि.स सागर आदेश क्रं. 1774/30.3.23 | 331 | मृजेश कुभारी | मा.शाला टौरिया 23080407802 | क.पलेरा | पलेरा | 01.04.23 |
| 2. | गणित | संयु.संचा.लो.शि.सं सागर आदेश क्रं 1774/30.3.23 | 367 | रंजना जाटव | हाईस्कूल सुजानपुरा 23080105006 | क. यल्देयगढ़ | बल्देवग ढ | 01.04.23 |
| 3. | गणित | संयु.संचा.लो.शि.सं सागर आदेश क्र 1774/30.3.23 | 390 | साधना अहिरवार | मा.शाला चक्र माधोसिंह 23080109405 | देश | बल्देवगढ | 01.04.23 |
| 4. | गणित | संयु संचा लो.शि.सं सागर आदेश क्रं 1774/30.3.23 | 68 | विपिन विहारी दुबे | हाईस्कूल नुना 23080402406 | चंदेरा | पलेरा | 01.04.23 |
| 5. | गणित | संयु.संचा.लो.शि.सं सागर आदेश क्रं 1774/30.3.23 | 281 | सूरज माहौर | हाईस्कूल बम्होरीअब्दा 23080213607 | क,जतारा | जतारा | 01.04.23 |
| 6. | गणित | संयु.संचा.लो.शि.सं सागर आदेश क्र | 277 | रामिकशोर | उमावि गुना 23080105706 | क.खरगापुर | वल्देवगढ | 01.04.23 |
| 7. | गणित | 1774/30.3.23 संयु.संचा.लो.शि.सं सागर आदेश क्र 1774/30.3.23 | 392 | श्वेता पस्तौर | मा,शाला अहार 23080101602 | अहार | बल्देवगढ़ | 01.04.23 |
| 8. | गणित | संयु.संचा.लो.शि.सं सागर आदेश क्र 1774/30.3.23 | 347 | मुकेश परिहार | मा.शाला राजनगर 2380101202 | अहार | बल्देवगढ़ | 01.04.23 |
| 9. | गणित | संयु.संचा.लो.शि.सं सागर आदेश क्र 1774/30.3.23 | 45 | अतुल कुमार शर्मा | क,माध्य शाला अचर्रा 23080202104 | मोहनगढ | जतारा | 01.04.23 |
| 10. | गणित | संयु.संचा.ली.शि.सं सागर आदेश क्र 1774/30.3.23 | 135 | सैयद विलाल अली | मा,शाला करमासन हटा 23080100902 | अहार | बल्देवगढ | 31,03.23 |
| 11. | गणित | संयु रावा.ली.शि.सं सागर आदेश क्रं 1774/30.3.23 | 328 | रवि कुगार अहिरवार | हाईस्कूल मस्तापुर 23080203304 | मोहनगढ | जतारा | 01.04.23 |
| 12. | गणित | संयु संघा लो थि सं सागर आदेश क्र 1774/30.3.23 | 102 | पंकज धाकड़ | हाईस्कूल बडेरा 23080106306 | गेलसी | बल्देवगढ | 01.04.23 |
| 13. | गणित | संयु संचा लो शि.सं सागर आदेश क्रं 1774/30.3.23 | 354 | सरिता प्रजापति | गा.शाला कमलचगर 23080216903 | या,जतारा | जतारा | 01.04,23 |

श्री दिगम्बर जैन आवार्य संस्कृत महाविद्यालय जैन निसर्गो रोड्, सौंगानेर, जयपुर-29 (राज.)

| 71 | संस्कृत | संयु संघा लो शि स सागर आदेश क 1772/30.3.23 | 40 | हल्केराम जाटव | हाईस्कूल करमौरा 23080214608 | बा.जतारा | जतारा | 03.04.23 |
|-----|---------|---|----|-------------------|--------------------------------------|-----------|------------|----------|
| 72 | संस्कृत | संयु संचा लो शि स सागर आदेश क 1772 / 30 3 23 | 36 | जयविन्य विजाले | हाईरकूत कंदवा 23080214706 | या.जतारा | जतारा | 03.04.23 |
| 73. | हिन्दी | संयु सचा लो शि.सं सागर आदेश क्र 1770/30.3.23 | 2 | काजल गुप्ता | हाईस्कूल लियौराताल 23080213405 | क,जतारा | जतारा | 03.04.23 |
| 74. | हिन्दी | संयु सचा ले शि सं सागर आदेश क्र 1770/30.3.23 | 36 | गिरजा पंथ | उमावि गुना 23080105706 | क.खरगापुर | बल्देवगढ | 03,04.23 |
| 75 | हिन्दी | संयु.संचा.ली.शि.सं सागर आदेश क्र 1770/30.3.23 | 8 | सुजयता जादीन | उमावि कुढीला 23080110005 | क.खरगापुर | यर्ल्देवगद | 03.04.23 |

जिला शिक्षा अधिकारी जिला-टीकमगढ़ म.प्र. टीकमगढ़ दिनांक 4.4.23

पृ०क०/स्था.2/ मा.शि.नियु./2023/ 1942_ प्रतिलिपि:-

1. आयुक्त लोक शिक्षण संचालनालय म.प्र.भोपाल ।

2. कलेक्टर, जिला टीकमगढ़ म.प्र.।

- 3. मुख्य कार्यपालन अधिकारी जिला पंचायत टीकमगढ़ म.प्र.।
- 4. संयुक्त संचालक लोक शिक्षण संभाग सागर म.प्र.।

5. जिला कोपालय अधिकारी टीकमगढ़ म.प्र.।

विकासखण्ड शिक्षा अधिकारी टीकमगढ़ / बल्देवगढ़ / जतारा / पलेरा जिला टीकमगढ़ ।

9. संवंधीजन श्री/श्रीमती/कुं...... की ओर आदेश पालनार्थ।

जिला शिक्षा अधिकारी ज़िला–टीकमगढ़ म.प्र.

प्राचार्य

श्री दिगम्बर जैन आचार्य संस्कृत महाविद्यालय जैन निसर्ग रोइ, सौंगानेर, जयपुर-29 (राज.)



केद्रीय विद्यालय संगठन

Kendriya Vidyalaya Sangathan

(An Autonomous Body under Ministry of Education, Government of India जबलपुर संभाग : जी.सी.एफ. एस्टेट, जबलपुर – ४८२ ०११ (म.प्र.) Jabalpur Region : GCF Estate, Jabalpur - 482 011 (MP)

(URL: https://rojabalpur.kvs.gov.in/ :: E-Mail: dc@kvsrojabalpur.in

Phone No.: - 0761-2678381

फा. 22042/डी.आर./2023/केविसं.(क्षेका)जबल./प्रशा./ २५१८७५०१।

दिनांक 30.11.2023

पंजीकृत / स्परित डाक

ज्ञापन

विषय: TGT (SANSKRIT) पद के लिए नियुक्ति प्रस्ताव।

श्री/श्रीमती/कुमारी AKASH JAIN को उपर्युक्त पद के लिए उनके आवेदन के संदर्भ में यह सूचित किया जाता है कि उन्हें केन्द्रीय विद्यालय संगठन में पे-मैट्रिक्स/लेवल 07 (7वें केन्द्रीय चेतन आयोग के अनुसार) में रु॰ 44900-142400/- के अरुधायी पद पर नियुक्ति हेतु चयनित किया गया है और वर्तमान में उन्हें क्षेत्रीय कार्यालय JABALPUR के अधीनस्थ केन्द्रीय विद्यालय CHOURAI में तैनात किया जाता है। वह केन्द्रीय विद्यालय संगठन के कार्मिकों को देय भत्तों तथा अन्य लाभों के हकदार होंगे / होंगी । अभ्यर्थी का यह नियुक्ति प्रस्ताव जिला चिकित्सा अधिकारी अथवा समकक्ष स्तर के चिकित्सा अधिकारी द्वारा जारी चिकित्सा स्वस्थता प्रमाण पत्र प्रस्तुत किए जाने की शर्त के अधीन है।

यदि अभ्यर्थी महिला हैं तो उन्हें यह प्रमाणित करना होगा कि नियुक्ति प्रस्ताय स्वीकार करते समय यह गर्भवती नहीं हैं अथवा/यदि नियुक्ति प्रस्ताय स्वीकार करते समय चिकित्सकीय परीक्षण के उपरान्त वह 12 सप्ताह या उससे अधिक अवधि की गर्भवती पायी जाती हैं, तो यह अध्यर्थी की स्वेच्छा पर होगा कि यदि यह चाहे तो अपनी प्रसूति होने तक नियुक्ति के पद पर पदभार ग्रहण करने से छूट प्राप्त कर सकती है। इसके अलावा यदि संबंधित महिला अभ्यर्थी ऐसी परिस्थिति में कार्यभार ग्रहण करने के लिए अपनी स्वेच्छा प्रकट करती है तो उसे सरकारी अस्पताल के मुख्य विकित्सा अधिकारी(सी. एम. ओ.) से चिकित्सा योग्यता प्रमाण – पत्र प्रस्तुत करना होगा कि वह वर्तमान अवस्था में सींपे गए कार्यों का निर्वहन करने के लिए योग्य है।

3. इस संगठन में TGT (SANSKRIT) के पद पर प्रथम बार कार्यमार ग्रहण करने हेतु उन्हें कोई यात्रा भत्ता / दैनिक भत्ता देय नहीं होगा।

वह दो वर्षों की अवधि के लिए परिवीक्षा पर रहेंगी। रहेंगे, जिसे बढ़ाया भी जा सकता है। परिवीक्षा अवधि सफलतापूर्वक पूरा करने के बाद उन्हें केन्द्रीय विद्यालय संगठन के नियमानुसार स्थायी किया जाएगा।

परिवीक्षा अवधि के दौरान तथा उसके बाद (उनके स्थायी होने तक), कभी भी उनकी सेवाएं समाप्त की जा सकती हैं। नियुक्ति प्राधिकारी के पास यह अधिकार होगा कि वह, नियुक्त व्यक्ति की परिवीक्षा अवधि के दौरान बिना कोई कारण बताए सेवा समाप्त कर सकता है।

इस नियुक्ति की सेवाओं को शासित करने की अन्य निबंधन तथा शर्ते केन्द्रीय विद्यालय संगठन की शिक्षा संहिता (समय - समय पर यथासंशोधित) में दिए प्रावधानों के अनुसार होंगी। इस संगठन में "केन्द्रीय विद्यालय संगठन कर्मचारी कल्याण योजना" नामक एक कल्याण योजना दिनांक 01.04.2002 से प्रारंभ की गई हैऔर इस योजना में सभी को शामिल होना अनिवार्य है |

7. केन्द्रीय विद्यालय संगठन के परिपत्र संख्या 2-17/2003-04/KVS(Budget),दिनांक 08/12.03.2004 एवं F. 2-17/2003-04/KVS(Budget), दिनांक 24.12.2004 द्वारा परिचालित नई पुनर्संचरित परिभाषित अंशदायी पेशन योजना (Restructured Defined Contribution Pension

Scheme) के लिए वह पात्र होंगी / होंगे।

- 8. यह नियुक्ति अस्थायी है तथा अभ्यर्थी के अनुसूचित जाति / अनुसूचित जनजाति / अन्य पिछड़ा वर्ग / विकलांग (दिय्यांग) / नेत्रहीन इत्यादि (जो भी लागू हो) के उचित माध्यम द्वारा सत्यापन होने की शर्त के अधीन है। यदि सत्यापन के बाद पाया जाता है कि अभ्यर्थी के अनुसूचित जाति / अनुसूचित जनजाति / अन्य पिछड़ा वर्ग / विकलांग (दिय्यांग) / नेत्रहीन या जो भी लागू हो, होने का दावा भिथ्या है, तो बिना कोई कारण बताए उनकी सेवाएँ तत्काल समाप्त कर दी जाएंगी। साथ ही भारतीय दंड संहिता के प्रावधानों के तहत मिथ्या/फर्जी/झूठे प्रमाण-पत्र प्रस्तुत करने के लिए आगे की कार्रवाई की जा सकती है।
- 9. उन्हें अपनी हाल ही की फोटो सहित चरित्र तथा पूर्ववृत्त सत्यापन फॉर्म भरकर संबंधित प्राचार्य को सौंपना होगा । 10. इस नियुक्ति प्रस्ताव या इस प्रस्ताव से उत्पन्न किसी संविदा अथवा सेवाओं के संदर्भ में केन्द्रीय विद्यालय संगठन के विरुद्ध किसी भी प्रकार के विवाद या

दावे के मामले केवल दिल्ली स्थित न्यायालय क्षेत्राधिकार के अधीन ही होंगे।

Thus

11. यदि वह उपरोक्त अनुबंधित निवंधन एवं शतों के अधीन नियुक्ति प्रस्ताव स्वीकार करती / करता है, तो उसे दिनांक 20.12.2023 तक या इससे पहले पूर्व पृष्ठ पर वर्णित केन्द्रीय विद्यालय में कार्यभार ग्रहण करना चाहिए। इस उद्देश्य के लिए आवश्यक प्रपन्न संलग्न है, जिसे विधिवत रूप से भरने के पश्चात् कार्यभार ग्रहण करते समय संबंधित प्राचार्य के समक्ष जमा करना होगा । यदि प्रस्ताव स्वीकार नहीं किया जाता है अथवा नियुक्त व्यक्ति उपरोक्त यर्णित विद्यालय में दिनांक 20.12.2023 तक कार्यभार ग्रहण नहीं करती / करता है तो यह नियुक्ति प्रस्ताय स्वतः रद्य माना जाएगा तथा भविष्य में, उनके द्वारा इस संबंध में किए गए किसी भी पत्र-व्यवहार पर विचार नहीं किया जाएगा।

12. किसी सूचना को छिपाना गंभीर अपराध माना जाएगा जिसके लिए उन्हें सेवा से बर्खास्त भी किया जा सकता है।

13. उन्हें भारत में कहीं भी स्थानांतरित किया जा सकता है |

- 14. जसकी नियुक्ति कार्यभार ग्रहण करते समय बायोमेट्रिक सत्यापन के अधीन होगी जो भर्ती एजेंसी द्वारा की जाएगी |
- 15. वह केविसं, के स्थानांतरण दिशानिर्देशों के अनुसार अथवा आरंभिक नियुक्ति के तीन वर्षों तक स्थानांतरण हेतु अनुरोध नहीं करेंगी / करेंगे ।

1 | Page

प्राचीय प्राचीय भ्राह्मियालय औ टिगम्बर जैन आबार्य संस्कृत महाविद्यालय जैन निवास शेइ, सामानेर, जयपुर-29 (राज.) जैन निवास शेइ, सामानेर, जयपुर-29

16. यह भी रुपष्ट किया जाता है कि किसी भी परिस्थिति में नियुक्ति स्थान में परियर्तन के लिए अभ्यावेदन पर विचार नहीं किया जीएगा साथ ही पद पर कार्यभार ग्रहण करने के लिए समय विस्तार (असाधारण परिस्थितियों को छोड़कर) पर भी विचार नहीं किया जाएगा।

17. पदस्थ कार्मिक को उत्तरवर्ती पदोन्नति हेतु मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से शैक्षणिक एयं प्रोपेशनल उपाधि लागू नियमों और विनियमों के अनुसार अर्जित

18. नियुक्ति अनंतिम है और भारत के माननीय न्यायालयों के समश प्रासंगिक मामले पर निम्नलिखित अदालती मामलों के परिणामों के अधीन है।

* The selection/offer of appointment for the said post of TGT shall be subject to the outcome of WP(C)

19. केन्द्रीय विद्यालय संगठन में कार्यभार ग्रहण करते समय निम्नलिखित दस्तायेज भी अनिवार्य रूप से ग्रस्तुत किए जाने अपेक्षित हैं। इन सभी के लिए

निर्धारित प्रपत्र/फॉर्म इस पत्र के साथ संलग्न हैं।

- तीन हाल ही के फोटोग्राफ सहित चरित्र एवं पूर्ववृत्त सत्यापन फॉर्म । फॉर्म केवि के प्राचार्य द्वारा एकत्र किया जाना है जो इसे सत्यापित करने के लिए तुरंत उस जिले के संबंधित प्राधिकारी/डीएम को भेजेंगे जहां का यह उम्मीदवार है। यह सुनिश्चित किया जाए कि सत्यापन रिपोर्ट यथाशीघ्र
- पैरा 2 में वर्णित जम्मीदयार के संबंध में जिला चिकित्सा अधिकारी या समकश चिकित्सा अधिकारी द्वारा जारी चिकित्सा योग्यता प्रमाण-पत्र नियुक्ति प्रस्ताव के संबंध में स्वीकृति।
- नियुक्ति प्रस्ताव की स्वीकृति III.
- सत्यनिष्ठा संबंधी शपथ पत्र।
- चल और अचल सम्पत्तियों का विवरण एवं अन्य सभी देयतायें।

संलग्नकः यथोपरि।

AKASH JAIN S/O / D/O ASHOK JAIN JAIN MANDIR KE PAAS, BAJARIYA MOHALLA, CHIRGAON, JHANSI, UTTAR PRADESH-284301 E-mail - akashjain1298@gmall.com Mobile - 7891834551

- 1. प्राचार्य, के0वि0 CHOURAI को इस आशय से प्रेषित है कि अध्यर्थी के कार्यभार ग्रहण करने की तिथि की सूचना संबंधित क्षेत्रीय कार्यालय को तत्काल दी जाए। नियत तिथि पर अध्यर्थी के कार्यभार ग्रहण न करने की रिथति में इस कार्यालय को सूचना ई-मेल द्वारा दी जाए। यह नियुक्ति प्रस्ताय केविसं. की शिक्षा संहिता के अनुच्छेद 46 के अनुसार प्रमाणपत्र इत्यादि प्रस्तुत करने के अधीन होगा। अभ्यथी के मूल प्रमाणपत्रों से योग्यता एवं शैक्षिक अर्हता के सत्यापन तथा सभी अपेक्षित फॉर्म / कथनों के प्रस्तुत करने के पश्चात ही उन्हें कार्यभार ग्रहण करने की अनुमति दी जाए। अनुसूचित जाति / अनुसूचित जनजाति / अन्य पिछड़ा वर्ग / विकलांग (दिव्यांग) / नेत्रहीन कोटा के अंतर्गत नियुक्त व्यक्ति को इस आदेश के पैरा – 8 में वर्णित मूल प्रभाणपत्र प्रस्तुत किये जाने पर ही कार्यभार ग्रहण करने की अनुमति दी जाए। प्राचार्य से यह भी अनुरोध है कि अभ्यर्थी की योग्यता संबंधी सभी मूल प्रमाण पत्रों की जांच कर स्ययं संतुष्टहों कि अभ्यर्थी नियुक्त पद हेतु समस्त अपेक्षित योग्यताएँ रखती। रखता है।
- 2. प्राचार्य, केंoविं यदि श्री / श्रीमती / सुश्री AKASH JAIN द्वारा यह नियुक्ति प्रस्ताव स्वीकार किया जाता है, तो नए पद पर कार्यग्रहण करने के निदेश के साथ, अभ्यर्थी को तत्काल कार्यमुक्त किया जाए एवं इसकी सूचना संबंधित प्राचार्य । क्षेत्रीय कार्यालय को दी जाए । यदि नियुक्त कर्मचारी वर्तमान में इस विधालय में कार्यरत नहीं हैं तो यह झापन तत्काल संबंधित विद्यालय में प्रेषित करते हुए इसकी जानकारी क्षेत्रीय कार्यालय और संगठन (मुख्यालय) को भी
- 3. सहायक आयुक्त(स्थापना ॥/॥), केंद्रीय विद्यालय संगठन(मु.), नई दिल्ली सूचनार्थ ।
- 4. कार्यालय आदेश फ़ाइल ।

उपायुक्त

राष्ट्रीय आदिवासी छात्र शिक्षा समिति (जनजातीय कार्य मंत्रालय के अंतर्गत एक स्वायत्त संस्थान, भारत सरकार) भू-तल, गेट मंबर-३ए, जीवन तारा बिल्डिंग. राराद मार्ग, नई दिल्ली-110001 दूर. 011-23340280

National Education Society for Tribal Students

(An Autonomous Organization under Ministry of Tribal Affairs, Govt. of India) Ground Floor, Gate No.3 A, Jeevan Tara Building, Parliament Street, New Delhi-1 10001 Telephone No. 011-23340280

श्वराष्ट्रWebsite: www.trlbal.nlc.in Email: nests-tribal@tribal.gov,in

Date:01-06-2024

To

Roll No.: 130614991

ID No.: 240406411

Sh./Ms. DURLABH JAIN

Address: RAJASTHAN, KARAULI

Reg: - Appointment as TGT SANSKRIT in EMRS

Madam/Sir

- 1. With reference to your application for recruitment of the above-mentioned post in Eklavya Model Residential School (EMRS) and subsequent written test, ESSE-2023, we are pleased to offer you an appointment in Eklavya Model Residential School (EMRS) as TGT SANSKRIT subject to your clearing the Pre-Recruitment Medical Examination/Document verification and any other pending verification requirements.
- 2. You have been posted to EMRS Arnod , Rajasthan. Further, you are advised to keep checking your registered email address and NESTS website regarding the date of reporting.
- 3. Your appointment in EMRS shall be subject to your producing the following Original Certificates / record at the time of joining the EMRS:
- a) Application form (submitted online at the time of registration) 2 copies
- b) Employee's Antecedent Form 2 copies
- c). If employed, discharge certificate from present employer
- d) This Offer letter- 1 copy
- e) All Original Documents of Qualifications constituting the minimum eligibility criteria for the selected post including Class X & XII Passing Certificates.
- f) Valid certificate from the Competent Authority (as prescribed by the Govt.) in support of your claim belonging to Scheduled Caste/ Scheduled Tribe/ Other Backward Classes/Persons with Disability/ EWS.
- g) Caste Validity certificate from the Competent Authority (as prescribed by the Govt.) in support of your claim belonging to Scheduled Caste/ Scheduled Tribe/ Other Backward Classes.

श्री दिगम्बर जैन आवार्य संस्कृत महाविद्यालय पैन नसियाँ रोड़, साँगानेर, जयपुर-29 (राज.)

- h) Candidates belonging to and applying under the Reserved OBC Category are required to submit Certificate regarding his/her 'Community' in the prescribed format 'form of certificate to be produced by other backward classes applying for appointment to posts under Government of India' and the certificate should contain the 'Noncreamy Layer Clause'
- i) Medical Fitness certificate issued by Civil Surgeon/Chief Medical Officer of a District Hospital.

[Formats b & i are attached as annexure. You are advised to personally handover the duly filled forms to the Officials at the time of Reporting.]

[Note- Above forms shall be complete in all respects and Passport size photograph must be affixed wherever required. Names and Addresses of the Local Police Station must be furnished correctly, for expeditious completion of the verification process.]

- 4. Your appointment shall be governed by the following terms and conditions:
- i) Your initial Basic Pay shall be in Pay Level 7 (Rs.44900 142400/-). Your initial pay in this scale will be fixed as per Govt. of India rules. You will also be eligible for the usual allowances admissible under the rules and orders in force, from time to time.
- ii) You will be governed by the service rules of NESTS as amended from time to time.
- iii) Your appointment is provisional and shall be subject to:
 - a) Clear verification certificate from the Police authorities.
 - b) Discharge certificate from current employer, wherever applicable.

In the event of any adverse report being received from the Police authorities, your services shall be liable to be terminated without assigning any reason. Further, please note that your confirmation in service after probation will be subject to confirmation by the competent authority depending upon your performance during the probation period.

- iv) You will be on probation for a period of two years from the date of appointment extendable at the discretion of the Competent Authority. Failure to complete the period of probation to the satisfaction of the Competent Authority or being found unsuitable for the post during the probation period will render you liable to be discharged from service anytime without any notice and assigning any reasons thereto. You are also required to pass the regional language (in case you have not studied the regional language till class X) competency requirement of the State as per your posting during your probation period.
- v) Candidates shall be required to undergo the compulsory training after posting. Candidates shall have to qualify post training test with a maximum of 3 attempts during the probation period. In case they fail to qualify the test, their services are liable to be terminated.
- vi) Your services are liable to be terminated with appropriate notice, if it is revealed at any time after your appointment that the information/particulars furnished by you in the application for securing appointment or in connection therewith are materially incorrect or false or any information/particulars has been suppressed by you.

श्री दिगम्बर जैन आचार्य संस्कृत महाविद्यालय जैन निसर्यो रोइ, साँगानर, जयपुर-29 (राज)

- vii) For candidates selected under Scheduled Caste/ Scheduled Tribe/ Other Backward Classes/EWS, this appointment is made on the express understanding that you belong to Scheduled Caste/ Scheduled Tribe/ EWS/ Other Backward Classes (non-creamy layer) subject to the Class/Tribe/Other Backward Class/EWS certificates being verified through the proper channels and if the verification reveals that the Claim to be belonging to Scheduled Caste/ Scheduled Tribe/Other Backward Classes (non-creamy layer)/EWS, as the case may be, is false, your services will be terminated forthwith without assigning any further reasons and without prejudice to such further action as may be taken under the provisions of Indian Penal Code and/or any other law in force governing the matter, for production of false Certificate/s.
- viii) You will not be entitled to claim travelling/transportation or any other expenses incurred for joining the EMRS at the aforesaid advised place of reporting.
- ix) The effective date of your appointment in the EMRS as TGT SANSKRIT will be the date of your reporting at the advised place, subject to your submission in writing that you are reporting/joining the EMRS after successful verification of required documents found correct and Medical Fitness Certificate.
- x) Your services are liable to be transferred to anywhere in the country as per the discretion of NESTS.
- xi) No request for transfer will be considered for 3 years under ordinary circumstances.
- xii) All other terms and conditions of service laid down by the NESTS from time to time for its officers shall apply.
- 5. Please note that this Offer of Appointment is Provisional and subject to medical clearance, document verification and the outcome of court cases filed, if any.

We wish you a promising future and a rewarding career in our EMRS.

Best Wishes,

Digitally signed by ANUPAM DEEPAK SONALKAR प्राचार्य

श्री दिसम्बर जैन आचार्य संस्कृत महाविद्यालय जैन निष्यौँ रोड़, साँगानर, जयपुर-29 (राज.) गुष्ट्रीय आदिवासी छात्र शिक्षा समिति जिंगजातीय कार्य मंत्राहाय के अंतर्गत एक स्वायत्स संस्थान, भारत सरकार) ्रा-तल, गेट मंबर-३ए, जीवन तारा बिल्तिंग, र्राराद मार्ग, गई दिल्ली-110001 T. 011-23340280

National Education Society for Tribal Students

(An Autonomous Organization under Ministry of Tribal Affairs, Govt. of India) Ground Floor, Gate No.3 A, Jeevan Tara Building, Parliament Street, New Delhi-110001 Telephone No. 011-23340280

धेबरााष्ट्रWebsite: www.tribal.nic.in Email: nests-tribal@tribal.gov.in

Date:01-06-2024

To

keep

Roll No.: 130615288

ID No.: 240406426

Sh./Ms. SANYAM JAIN

Address: RAJASTHAN, KARAULI

Reg: - Appointment as TGT SANSKRIT in EMRS

Madam/Sir

- 1. With reference to your application for recruitment of the above-mentioned post in Eklavya Model Residential School (EMRS) and subsequent written test, ESSE-2023, we are pleased to offer you an appointment in Eklavya Model Residential School (EMRS) as TGT SANSKRIT subject to your clearing the Pre-Recruitment Medical Examination/Document verification and any other pending verification requirements.
- 2. You have been posted to EMRS Dungarpur, Rajasthan. Further, you are advised to checking your registered email address and NESTS website regarding the date of reporting.
- 3. Your appointment in EMRS shall be subject to your producing the following Original Certificates / record at the time of joining the EMRS:
- a) Application form (submitted online at the time of registration) 2 copies
- b) Employee's Antecedent Form 2 copies
- c). If employed, discharge certificate from present employer
- d) This Offer letter- 1 copy
- e) All Original Documents of Qualifications constituting the minimum eligibility criteria for the selected post including Class X & XII Passing Certificates.
- f) Valid certificate from the Competent Authority (as prescribed by the Govt.) in support of your claim belonging to Scheduled Caste/ Scheduled Tribe/ Other Backward Classes/Persons with Disability/ EWS.
- g) Caste Validity certificate from the Competent Authority (as prescribed by the Govt.) in support of your claim belonging to Scheduled Caste/ Scheduled Tribe/ Other Backward Classes.

श्री दिगम्बर जैन आवार्य संस्कृत महाविद्यालय जैन रसियौँ रोइ, साँगानर, जयपुर-29 (राज.)

राष्ट्रीय आदिवासी छात्र शिक्षा समिति (जनजातीय कार्य मंत्रालय के अंतर्गत एक स्वायत्त संस्थान, भारत सरकार) भू-तल, जेट नंबर-३ए, जीवन तारा बिल्डिंग, रोराद मार्ग, नई दिल्ली-110001 ₹₹. 011-23340280



National Education Society for Tribal Students

(An Autonomous Organization under Ministry of Tribal Affairs, Govt. of India) Ground Floor, Gate No.3 A, Jeevan Tara Building, Parliament Street, New Delhi-1 10001 Telephone No. 011-23340280 Mazing Website: www.tribal.nic.in Email: nests-tribal@tribal.gov.in

Date:01-06-2024

To

Roll No.: 121603185

ID No.: 240406378

Sh./Ms. PRATIK JAIN

Address: MADHYA PRADESH, BHIND

Reg: - Appointment as TGT SANSKRIT in EMRS

Madam/Sir

- 1. With reference to your application for recruitment of the above-mentioned post in Eklavya Model Residential School (EMRS) and subsequent written test, ESSE-2023, we are pleased to offer you an appointment in Eklavya Model Residential School (EMRS) as TGT SANSKRIT subject to your clearing the Pre-Recruitment Medical Examination/Document verification and any other pending verification requirements.
- 2. You have been posted to EMRS RAJPUR, MP. Further, you are advised to keep checking your registered email address and NESTS website regarding the date of reporting.
- 3. Your appointment in EMRS shall be subject to your producing the following Original Certificates / record at the time of joining the EMRS:
- a) Application form (submitted online at the time of registration) 2 copies
- b) Employee's Antecedent Form 2 copies
- c). If employed, discharge certificate from present employer
- e) All Original Documents of Qualifications constituting the minimum eligibility criteria for the selected post including Class X & XII Passing Certificates.
- f) Valid certificate from the Competent Authority (as prescribed by the Govt.) in support of your claim belonging to Scheduled Castel Scheduled Tribel Other Backward Classes/Persons with Disability/ EWS.
- g) Caste Validity certificate from the Competent Authority (as prescribed by the Govt.) in support of your claim belonging to Scheduled Caste/ Scheduled Tribe/ Other Backward Classes.

श्री दिगावर जीन आपार्य संस्कृत महाविद्यालय द्मेन नेशियाँ पाउ, साँगानेर, जवपुर-29 (राज.)

1/3

- h) Candidates belonging to and applying under the Reserved OBC Category are required to submit Certificate regarding his/her 'Community' in the prescribed format 'form of certificate to be produced by other backward classes applying for appointment to posts under Government of India' and the certificate should contain the 'Noncreamy Layer Clause'
- i) Medical Fitness certificate issued by Civil Surgeon/Chief Medical Officer of a District Hospital.

[Formats b & i are attached as annexure. You are advised to personally handover

the duly filled forms to the Officials at the time of Reporting.]

[Note- Above forms shall be complete in all respects and Passport size photograph must be affixed wherever required. Names and Addresses of the Local Police Station must be furnished correctly, for expeditious completion of the verification process.]

- 4. Your appointment shall be governed by the following terms and conditions:
- i) Your initial Basic Pay shall be in Pay Level 7 (Rs.44900 142400/-). Your initial pay in this scale will be fixed as per Govt. of India rules. You will also be eligible for the usual allowances admissible under the rules and orders in force, from time to time.
- ii) You will be governed by the service rules of NESTS as amended from time to time.
- iii) Your appointment is provisional and shall be subject to:

a) Clear verification certificate from the Police authorities.

b) Discharge certificate from current employer, wherever applicable.

In the event of any adverse report being received from the Police authorities, your services shall be liable to be terminated without assigning any reason. Further, please note that your confirmation in service after probation will be subject to confirmation by the competent authority depending upon your performance during the probation period.

- iv) You will be on probation for a period of two years from the date of appointment extendable at the discretion of the Competent Authority. Failure to complete the period of probation to the satisfaction of the Competent Authority or being found unsuitable for the post during the probation period will render you liable to be discharged from service anytime without any notice and assigning any reasons thereto. You are also required to pass the regional language (in case you have not studied the regional language till class X) competency requirement of the State as per your posting during your probation period.
- v) Candidates shall be required to undergo the compulsory training after posting. Candidates shall have to qualify post training test with a maximum of 3 attempts during the probation period. In case they fail to qualify the test, their services are liable to be terminated.
- vi) Your services are liable to be terminated with appropriate notice, if it is revealed at any time after your appointment that the information/particulars furnished by you in the application for securing appointment or in connection therewith are materially incorrect or false or any information/particulars has been suppressed by you.

🔊 दिगम्बर जीन आचार्य संस्कृत महाविद्यालय जैन निसर्य रोइ, साँगानेर, जयपुर-29 (राज.)

- Vii) For candidates selected under Scheduled Caste/ Scheduled Tribe/ Other Backward Classes/EWS, this appointment is made on the express understanding that you belong to Scheduled Caste/ Scheduled Tribe/ EWS/ Other Backward Classes (non-creamy layer) subject to the Class/Tribe/Other Backward Class/EWS certificates being verified through the proper channels and if the verification reveals that the Claim to be belonging to Scheduled Caste/ Scheduled Tribe/Other Backward Classes (non-creamy layer)/EWS, as the case may be, is false, your services will be terminated forthwith without assigning any further reasons and without prejudice to such further action as may be taken under the provisions of Indian Penal Code and/or any other law in force governing the matter, for production of false Certificate/s.
- viii) You will not be entitled to claim travelling/transportation or any other expenses incurred for joining the EMRS at the aforesaid advised place of reporting.
- ix) The effective date of your appointment in the EMRS as TGT SANSKRIT will be the date of your reporting at the advised place, subject to your submission in writing that you are reporting/joining the EMRS after successful verification of required documents found correct and Medical Fitness Certificate.
- x) Your services are liable to be transferred to anywhere in the country as per the discretion of NESTS.
- xi) No request for transfer will be considered for 3 years under ordinary circumstances.
- xii) All other terms and conditions of service laid down by the NESTS from time to time for its officers shall apply.
- 5. Please note that this Offer of Appointment is Provisional and subject to medical clearance, document verification and the outcome of court cases filed, if any.

We wish you a promising future and a rewarding career in our EMRS.

Best Wishes,

श्री शिष्यर जैन आचार्य संस्कृत महाविद्यालय जैन बिसर्यों रोड़, सौंगानेर, जयपुर-29 (राज.)

Digitally signed by ANUPAM DEEPAK SONALKAR राष्ट्रीय आदिवासी छात्र शिक्षा समिति (जनजातीय कार्य मंत्रालय के अंतर्गत एक रवायत्त संस्थान, भारत सरकार) भू-तल, गेट जंबर-३ए, णीवन तारा बिल्डिंग, शंराद मार्ग, नर्न दिल्ली-११०००। T. 011-23340280

National Education Society for Tribal Students

(An Autonomous Organization under Ministry of Tribal Affairs, Govt. of India) Ground Floor, Gate No.3 A, Jeevan Tara Building. Parliament Street, New Delhi-110001 Telephone No. 011-23340280 वेबशाहरWebsite: www.tribal.nic.in

Email: nests-tribal@tribal.gov.in

Date:01-06-2024

To

Roll No.: 107603352

ID No.: 240406295

Sh./Ms. PRABAL JAIN

Address: MADHYA PRADESH, ANUPPUR

Reg: - Appointment as TGT SANSKRIT In EMRS

Madam/Sir

- 1. With reference to your application for recruitment of the above-mentioned post in Eklavya Model Residential School (EMRS) and subsequent written test, ESSE-2023, we are pleased to offer you an appointment in Eklavya Model Residential School (EMRS) as TGT SANSKRIT subject to your clearing the Pre-Recruitment Medical Examination/Document verification and any other pending verification requirements.
- 2. You have been posted to EMRS SONDWA, MP. Further, you are advised to keep checking your registered email address and NESTS website regarding the date of reporting.
- 3. Your appointment in EMRS shall be subject to your producing the following Original Certificates / record at the time of joining the EMRS:
- a) Application form (submitted online at the time of registration) 2 copies
- b) Employee's Antecedent Form 2 copies
- c). If employed, discharge certificate from present employer
- d) This Offer letter- 1 copy
- e) All Original Documents of Qualifications constituting the minimum eligibility criteria for the selected post including Class X & XII Passing Certificates.
- f) Valid certificate from the Competent Authority (as prescribed by the Govt.) in support of your claim belonging to Scheduled Caste/ Scheduled Tribe/ Other Backward Classes/Persons with Disability/ EWS.
- g) Caste Validity certificate from the Competent Authority (as prescribed by the Govt.) in support of your claim belonging to Scheduled Caste/ Scheduled Tribe/ Other Backward Classes. Calmit

केन्द्रीय विद्यालय संगठन क्षेत्रीय कार्यालय, एर्णाकुलम पोस्ट कड़वन्त्रा, कोच्चि – 682020 फोन नं. 0484-2205111, 0484-220309 ई-मेलः dcemakulamregion@gmail.com

वेबसाइटः https://roemakulam.kvs.gov.in



KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN REGIONAL OFFICE, ERNAKULAM KADAVANTHRA (P.O.), KOCHI – 682020 Phone No. 0484-2205111, 0484-2203091

Email Id: dcernakulamregion@gmail.com Website: https://roemakulam.kvs.gov.in

F 31053/TGT/2023/KVS RO(EKM)/ 20 210

Date: 30.11.2023

REGISTERED/ SPEED POST

MEMORANDUM

SUB: -OFFER OF APPOINTMENT TO THE POST OF TRAINED GRADUATE TEACHER (SANSKRIT)

With reference to his/her application, Mr/Mrs/Ms. SATYAM JAIN is hereby informed that he/she has been selected for appointment against a temporary post of Trained Graduate Teacher (Sanskrit) in Kendriya Vidyalaya Sangathan in the pay matrix/level - 7 (Cell 1) (7th CPC) and initially posted at Kendriya Vidyalaya KADUTHURYTHY in ERNAKULAM Region. He/she will draw pay, allowances and other benefits as admissible to the employees of Kendriya Vidyalaya Sangathan. This offer of appointment is subject to the candidate producing Medical Certificate of fitness issued by a District Medical officer or a medical officer of equivalent status.

- 2. If the candidate is a woman, she should certify that she is not in the family way at the time of acceptance of the appointment. If, however, she is pregnant of twelve weeks standing or more as a result of medical test at the time of acceptance of appointment, it will be open to candidate herself to seek exemption from joining the appointed post for the duration till her confinement is over, if she desires so. Furthermore, such woman candidate, in such a situation, who expresses her willingness to join, is required to produce a certificate of fitness from Chief Medical Officer (CMO) of Govt. Hospital stating that she is fit to carry out the assigned work in her present state.
- 3. No TA/DA will be admissible while initially joining the Sangathan as <u>Trained</u> <u>Graduate Teacher (Sanskrit)</u> at the place mentioned in the first para of this memorandum.
- 4. He/she will be on probation for a period of 02 years which may be extended. Upon successful completion of probation, he/she will be confirmed as per the rules of Kendriya Vidyalaya Sangathan.
- 5. During the probation and thereafter, until he/she is confirmed, the services of appointee are terminable. The appointing authority reserves the right to terminate

Coffried